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CONCEPTO DEBITO CREDITO BALANCE

DETALLES/BENEFICIARIO

COMPRA DE OFRENDA FLORAL PARA SER DEPOSITADA EN EL ALTAR CE LA PATRIA

16,520.00 22,137,920.13

08/04/2022 525  JARDIN NURIS FLORES SRL.

08/04/2022 519 EDEESTE SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OF. HATO MAYOR MES DE MARZO-2022 838.23 22,137,081.90
08/04/2022 506  EDESUR DOMINICANA, SA SERVICIO ENERGIA ELECTRICA EN ESTA SEDE, BARAHONA Y SAN CRISTOBAL MES DE MARZO-2022 234,150.20 21,902,931.70
08/04/2022 523  CENTROXPERT STE, SRL COMPRA DE (40) CARTUCHOS DE TINTA P/IMPRESORAS DEL DPTM. DE INSPECCIN Y VIGILACIA DE ESTA INSTITUCION 24,411.20 21,878,520.50
08/04/2022 518  AYUNTAMIENTO DEL DISTRITO NACIONAL  SERVICIO DE RECGLECCION DE RESIDUQS SOLIDOS DE LA OFICINA CENTRAL MES ABRIL-2022 4,500.00 21,874,020.50
12/04/2022 539  PERSONAL FLIOS BONO POR DESEMPENO AL PERSONAL DE CARRERA ENE-DIC-2021 2,921,650.00 18,952,370.50
18/04/2022 558  PERSONAL DE VIGILANCIA PAGO PERSONAL VIGILANCIA ABRIL-2022 616,000.00 18,336,370.50
18/04/2022 560  PERSONAL FLIOS COMPENSACION POR USO DE EQUIPO DE TRANSPORTE ABRIL-2022 ' 9,000.00 18,327,370.50
18/04/2022 556  PERSONAL DE PENSION PAGO TRAMITE PENSION ABRIL-2022 40,662.50 18,286,708.00
18/04/2022 556 TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGUR0O FAMILIAR DE SALUD 2,882.97 18,283,825.03
18/04/2022 556  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSION 2,887.04 18,280,937.99
18/04/2022 556  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 447.29 18,280,490.70
18/04/2022 4042 PROCONSUMIDOR REINTEGRO SUBSIDIO POR MATERNIDAD Y ENFERMEDAD 115,000.00 18,395,490.70
18/04/2022 553  CARLOS ROMAN & ASOCIADOS, SRL SERVICIO ALQUILER Y MANTENIMIENTO LOCAL OF. SANTIAGO DE LO CABALLEROS MES DE MARZO-2022 59,745.30 18,335,745.40
18/04/2022 554  KBM DESTINOS UNIVERSALES, SRL SERVICIO ALQUILER DE AUDIOVISUALES PARA EVENTO DEL DIA MUNDIAL DE LOS DERECHOS DEL CONSUMIDOR 27,376.00 18,308,369.40
20/04/2022 579  EDENORTE DOMINICANA S A SERVICIO ENERGIA ELECTRICA OFICINA PROCONSUMIDOR SANTIAGC, SFM Y LA VEGA MES DE ABRIL-2022 9,218.55 18,299,150.85
20/04/2022 581  CAASD SERVICIO DE AGUA POTABLE DE LA OFICINA CENTRAL MES DE ABRIL-2022 3,024.00 18,296,126.85
20/04/2022 573  EMPLEADOS TEMPORALES PAGO EMPLEADOS TEMPORALES ABRIL-2022 6,088,000.00 12,208,126.85
20/04/2022 573  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCTAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 431,639.20 11,776,487.65
20/04/2022 573  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSION 432,248.00 11,344,239.65
20/04/2022 573  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 58,286.25 11,285,953.40
20/04/2022 583  PERSONAL FIJOS PAGO PERSONAL FZIOS ABRIL 2022 8,384,210.00 2,901,743.40
20/04/2022 583  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 582,493.84 2,319,249.56
20/04/2022 583  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCTAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSION 595,278.91 1,723,970.65
20/04/2022 583  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCTAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 81,303.86 1,642,666.79
21/04/2022 594  PERSONAL INNATIVOS PAGO BONO SERVIDORES CARRERA INACTIVOS 2021 168,000.00 1,474,666.79
21/04/2022 597  PERSONAL FOS VIATICOS DENT PAZS COMP. FEBRERO,MARZO 2022 311,317.50 1,163,349.29
21/04/2022 598  PERSONAL FDJOS PAGO ADICIONAL PERSONAL ENERO 2022 94,533.42 1,068,815.87
21/04/2022 598  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD 6,702.42 1,062,113.45
21/04/2022 598  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL CONTRIBUCION AL FONDO DE PENSION 6,711.87 1,055,401.58
21/04/2022 598  TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCTAL CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL 1,039.87 1,054,361.71
21/04/2022 4226  PROCONSUMIDOR TRANSFERENCIA PARA CUBRIR SUELDOS Y SEGURIDAD SOCIAL MES ABRIL-2022 17,339,350.86 18,393,712.57
21/04/2022 4228 PROCONSUMIDOR TRANSFERENCIA PARA CUBRIR GASTOS CORRIENTES MES ABRIL-202Z 6,297,264.14 24,690,976.71
21/04/2022 9791  PROCONSUMIDOR DEV. POR ANUALACION CE LIBRAMIENTO 438. 6,300.00 24,697,276.71
22/04/2022 610  CONSORCIO DE TARJETAS DOMINICANA, SRL  COMPRA DE KIT (PASO RAPIDO) RECARGA, PEAJE DE VEHICULOS 84,000.00 24,613,276.71
25/04/2022 623  SEEGUROS RESERVAS, SA RENOVACION DE PDLIZA DE SEGURO DE VEHICULOS PARA USO INSTITUCIONAL VIGENCIA DESDE EL 28/02/2022 HASTA 28/03/2022 173,361.37 24,439,915.34
25/04/2022 621  BAROLI TECNOLOGIES, SRL RENOVACION DE CZRTIFICADO DE SEGURIDAD DEDSDE 21/03/2022 AL 21/03/2023 13,688.00 24,426,227.34
25/04/2022 622  LIBRERIA JURIDICA INTERNACIOBAL, SRL  COMPRA DE LIBROS JURIDICGS, LGS CUALES SERAN UTILIZADOS POR EL DEPT. DE LITIGIO DE ESTA INSTITUCION 33,600.00 24,392,627.34
25/04/2022 626  ADEN, SRL SERVICIO DE CAPACITACON VIA ONLINE PARA PERSONAL DE ESTA ISNTITUCION 342,176.00 24,050,451.34

25/04/2022 615  IG SUPLIDORES EXPRESS, SRL
AN DE [ o

COMPRA SU
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DETALLES/BENEFICIARIO

ARGUET LUNCH, EIRL
K&M DESTINOS UNIVERSALES, SRL
MUNDO PRESTAMOS

EMPLEADO TEMPORALES

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCTAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
PERSONAL FLIOS

TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
TESORERIA DE LA SEGURIDAD SOCIAL
CENTRO CUESTA NACIONAL, SAS
SUNIX PETROLEUM, SRL

PERSONAL F1IOS

PERSONAL FDIOS

EX -EMPLEADOS

PROCONSUMIDOR

SERVICIO DE ALMUERZCH; PARA EL PERSONAL MILITAR DE SEGURIDAD EN LA OF. SANTIAGO MES DE FEB,Y MAR.2022 DE ESTA INSTITUCION
SERVICIO DE EVENTOS MDNTAJES/DESMONTAJES, CONFERENCIAS SCERE FINANZAS DIGITALES JUSTA

SERV. ALQUILER OFICINA PROCONSUMIDOR MES DE MARZO-2022.

PAGO ADCI, EMPLEADD TEMPORALES MARZO-2022

CONTRIBUCION AL SEGURO FAMILIAR DE SALUD

CONTRIBUCION AL FONDD DE PENSION

CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL i

PAGO ADCI, PERSOIAL FII0S MARZO-2022

CONTRIBUCION AL SEGURD FAMILIAR DE SALUD

CONTRIBUCION AL FONDD DE PENSION

CONTRIBUCION AL RIESGO LABORAL

COMPRA DE NEVERA EIECUTIVA PARA LISD DEL DEPARTAMENTS DE COMUNICACIDNES DE ESTA INSTITUCION

COMPRA DE COMBUSTIBLE PARA USD GERENCIAL Y OPERACIONAL POR CUATRIMESTRE DE ESTA INSTITUCION

PAGD HORAS EXTRADRDINARIA FEBRERD 2022

PAGO DIF. BONO SERV. GARRERA ENE-DIC.2021

PAGO VACACIONES NO DISFRUT A EX - EMPLEADOS 2022

REINTEGRO SUESIDIC POR MATERNIDAD Y ENFERMEDAD 132,303.52
susTOTAL | | ] 13230352
TOTAL GENERAL 23,890,218.52
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